O  referido  RIMA  encontra-se,  também,  à  disposição  dos 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPEAÇU 
 

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA No-  1/2014 
 

A P M de Sapeaçu/BA, torna público a Chamada Pública 

União que originou tal retificação, valor incorreto. onde se lê: R$ 
31.257,00 (trinta e um mil, duzentos e cinquenta e sete reais); lêia - 
se : R$ 30.600,00 (trinta mil e seiscentos reais); 

 
PREFEITURA MUNICIPAL 

DE PONTO NOVO 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS No-  4/2014 

 
Torna público, 31/03/2014, 10hs, na sede da Prefeitura, ob- 

jeto é Contratação de Empresa Especializada em Obras e Serviços de 
Engenharia para a Reforma das Escolas da Rede Municipal de En-